平成1８年　５月吉日

団委員長　　各位

指導者対象安全講習会開催について
岡崎地区健康安全委員会

委員長
三指

　平素はスカウト活動へのご協力をいただき、ありがとうございます。

平成１８年度岡崎地区主催、標記の講習会を下記の通り開催いたします。各団から多数のご参加をいただきますように、ご配慮をお願いいたします。

尚、地区健康安全委員会としては、指導者の必須条件と考えております。

記

1． 目　的　：　スカウト活動において、常に安全を考えて研究をして、正しく理解することので

　　　　　　　きる人達が増えて、安全思想がより一層高まるきっかけとしたい。

２．主　催　：　日本ボーイスカウト岡崎地区

３．主　管　：　岡崎地区健康安全委員会

４．日　時　：　平成１８年　６月２５日（日）
￭受付：０９時３０分　￭開始：９時４５分　￭終了：１５時３０分

５．場　所　：　大平市民センター

６．参加資格：　団委員、隊指導者

７．参加費　：　２００円（テキスト＆お茶）

８．主任講師：　小澤 清勝

講　師：  救急看護安全研究チーム・地区トレーニングチーム

９．携行品　：  冊子「安全入門」、筆記用具、指導者手帳、弁当、お茶、マイカップ

10．締切日　：　平成１８年　６月１８日（日）までに必要事項記入の上、下記へ申込書にて申し込んで下さい。（団でまとめて申し込みにご協力下さい。）

11．申込み先：　健康安全委員長　鈴木 信高

ＴＥＬ・ＦＡＸ ２２－７１９２　 Ｅメール：s-kyohei@catvmics.ne.jp
· 申込み後に参加できなくなった方については、６月２２日（木）までにお知らせください。

連絡なき場合は参加費を頂きます。

※ 日連の冊子「安全入門」（￥８００）を購入希望の方は、参加申込書に書き加えてください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　きりとり

申込者　　平成1８年　　　月　　　日

　　　　　岡崎　幸田　額田　第　　　団　氏名
安　全　講　習　会　参　加　申　込　書

	№
	氏　　　　名
	性　別
	年　齢
	役　　務
	電　　　話

	１

	２

	３

	４

	５

	６

【連絡欄】